PAGE
2

     АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  21
от 30.03.2015 г.

с. Берёзовка
Об установлении противопожарного

сезона  в Рассветовском сельском поселении

В соответствии  с  Постановлением   Правительства  РФ  от  25 апреля 2012 г. № 390  «О противопожарном режиме»,  Постановлением Губернатора Волгоградской области от   15 октября 2014 года № 64 «Об установлении периода пожароопасного сезона», Уставом Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить  на территории Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области период пожароопасного сезона с 01 апреля по 31 октября 2015 года.

2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Рассветовского
сельского поселения -                                                                     С.П. Гордеев